关于成立共青团榆林市委“吃空饷”

问题集中治理领导小组的通知

机关各部室、市青少年宫、市青年服务中心：

      为进一步加强干部作风建设，严肃组织人事纪律和财经纪律，维护社会和谐稳定和公平正义，不断巩固和拓展党的群众路线教育实践活动成果，切实解决人民群众反映强烈的突出问题，根据中省市文件要求，成立团榆林市委“吃空饷”问题集中治理领导小组，现将组成人员名单通知如下：
组  长：张  静

副组长：高  峰 刘江涛 刘  杰 孟红军

组  员：王  慧 柴  剑 呼  杰 李  涛

张立功 段魁元
联络员：王  慧

                             共青团榆林市委

                             2015年1月21日